鄂种管函〔2013〕5号

湖北省种子管理局关于
做好2014年春夏播主要农作物主导品种的
候选品种申报工作的通知
各有关单位：

为科学发布主导品种，加强品种推广，促进良种的更新更换，实现农业增产增效和农民增收，根据《湖北省主要农作物主推品种发布办法》（鄂农种发〔2006〕11号）的规定，现就2014年春夏播主要农作物主导品种的候选品种申报工作要求如下：
1、申报作物为水稻、玉米、棉花等主要农作物。申报的品种应符合《湖北省主要农作物主推品种发布办法》第六条的规定，必须是湖北省审定通过的品种，或国家审定通过且适宜种植区域包含湖北省的品种，并符合现阶段湖北农业发展的产业政策，由具有该品种合法经营资质的企业申报。每个申报企业在同一作物类型中原则上不超过2个品种。品种审定年限原则上不超过10年。
2、对申报的品种，我局将从2013年种子市场上整袋购买水稻、玉米和棉花等作物的展示种子，进行大田对比展示，开展品种真实性检测等工作，并适时进行现场调研，考察品种的大田表现。
请申报单位认真填写《湖北省主要农作物主导品种申请表》（见附件），于2013年2月28日前寄（送）到湖北省种子管理局品种管理科。
联系人：彭贤力     联系电话/传真：027-87394440
电子邮件：13006378020@163.com

通讯地址：武汉市洪山区珞狮路308号

邮    编：430070

附件：湖北省主要农作物主导品种申请表（格式）

 湖北省种子管理局

2013年2月18日

附件：
湖北省主要农作物主导品种申请表（格式）
	1、作物：
	2、品种名称：

	3、选育单位：              申请单位：

联系人：              联系电话/传真：           邮 编：

通讯地址：                 电子邮箱：

	4、品种审定情况：

	5、2012年春夏播，该品种在湖北的示范推广情况（推广面积、详细推广区域等）：

	6、2013年春夏播，品种在湖北的展示示范计划（详细地点、面积）：

	7、2013年种子生产计划（制种地点、面积，预计产种量）：

	8、申请单位意见（请说明是否对上述内容的真实性负责，是否同意申报主导品种）：
                                         盖  章
                                      年    月    日

  注：请申请单位一个品种填写一张表格。
	湖北省种子管理局办公室         2013年2月18日印发

1